平成 27 年 5 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）

本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１

代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉

問 合 せ 先 取締役事業統括推進本部長 中 川 正 人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の売却

について、下記のとおり契約締結することを決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．投資有価証券売却の理由

本投資有価証券１銘柄を売却することで、資産の効率化および財務体質向上

を図るとともに、研究開発に資金を集中してまいります。

２．投資有価証券売却の内容

（１）契約締結日  平成 27 年 5 月 1 日

（２）売却実行予定日 平成 27 年 6 月 1 日

（３）投資有価証券売却益 69 百万円（予定）

３．今後の見通し

 上記の投資有価証券の売却に伴い、平成 28 年 3 月期第 1 四半期決算（連結・

個別）において、投資有価証券売却益を特別利益に計上する予定であります。

 なお、平成 28 年 3 月期の連結業績予想につきましては、平成 27 年 5 月 13 日

発表の「平成 27 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」におきまして、開示

致します。

以上